

## «شاهین» ایرانی در راه ایتالیا

فیلم سینمایی «شاهین» با کارگردانی سالار طهرانی به جشنواره پلیس آوارد آرتز در کشور ایتالیا دعوت شد.

به گزارش سایت خبری پرسون، این فیلم با کارگردانی سالار طهرانی، نویسنده مهران رنجبر و تهیه‌کننده آرشدی حسینی، به جشنواره بین‌المللی پلیس آوارد آرتز کشور ایتالیا که با نام INTERNATIONAL POLICE AWARD ARTS FESTIVAL-IPAAF شناخته می‌شود، راه یافت.

این جشنواره بین‌المللی که مختص فیلم‌هایی با ژانر کالت، جنایی و پلیسی است، امسال بیست و ششمین دوره خود را از تاریخ ۵ تا ۱۱ ماه سپتامبر ۲۰۲۲ (۱۴ تا ۲۰ شهریور ۱۴۰۱) در شهر فیرنزه ایتالیا برگزار می‌کند.

فیلم «شاهین»، پیش از این به جشنواره‌های بین‌المللی متعددی از جمله: «جشنواره بین‌المللی فیلم «من هستم» انگلستان (The I am film festival London UK)»، «جشنواره فیلم‌های آسیایی لس‌آنجلس هالیوود (AFF)»، «جشنواره بین‌المللی فیلم گبک کانادا (Gbeck film festival)»، «ال تی یو ای (Ltue film festival) ایالات متحده آمریکا در ایالت یوتا»، «جشنواره بین‌المللی فیلم زنگبار» دعوت شده بود. همچنین این فیلم، در حضورهای بین‌المللی خود صاحب جوایز و افتخارات ارزشمندی در، جشنواره لیفت ایندیا (Liff India) هندوستان و کسب تندیس بهترین فیلمنامه بلند سینمایی، برنده تندیس بهترین فیلم بلند از سومین دوره جشنواره جهانی امرتا ترکیه، منتخب بیست‌ویکمین جشنواره جهانی آپوریا ویلیج کره جنوبی، برنده بهترین فیلم اجتماعی از جشنواره جهانی بهارات هندوستان و برنده جایزه ویژه پانزدهمین جشنواره جهانی سینه اکسز بیرمنگهام انگلستان شده است.

در فیلم سینمایی «شاهین» که محصول سازمان سینمایی داریوش است و پخش بین‌المللی این فیلم را فرست اسکرین به مدیریت سولماز اعتماد بر عهده دارد و در ژانر ترسناک با گونه روانشناسانه ساخته شده است، بازیگرانی چون: علیرضا کمالی، گلاره عباسی، مهران رنجبر، بهار نوحیان، فرزین محدث، احسان امانی، ریحانه رضی، هادی الیاس، رامتین خیرخواه، آریا نادری‌پور و آرش کلهر به ایفای نقش می‌پردازند.

این خبر در خاتمه یادآور می‌شود، بیست و ششمین جشنواره بین‌المللی فیلم پلیس آوارد آرتز INTERNATIONAL POLICE AWARD ARTS FESTIVAL-IPAAF از ۵ شهریور الی ۱۱ شهریور ماه سال ۱۴۰۱ با حضور فیلم‌هایی از مطرح‌ترین فیلم‌سازها از کشورهای مختلف جهان در شهر فیرنزه ایتالیا برگزار می‌شود.

منبع: خبرآنلاین